
WYPELNlC DUZYMI. ORUKOWANYMI UITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreslit)1' 2. Nr dokumentu

DL-1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

NAROK
3. Rok

Podstawa prawna: Art, 6 ust. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), zwanej dalej .ustawq".
Sktadaj^cy: . Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym sp6tki, nieposiadaĵ ce osobowo^cl prawnej, Jednostki organizacyjne Lasbw

'. ' Partstwowych, a takze jednostkl organizacyjne Krajowego Osrodka Wsparcia Rolnictwa b§da.ce wtascicletami lasow,
posiadaczami samoistnymi Ias6w, uzytkownikami wieczystymi lasdw, posiadaczami lasow stanowiqcych wtasnosi Skarbu

. Panstwa lubjednostki"samorza.du terytorialnegoorazosobyfizycznebeda.ce wspotwtascicielami lub wspotposiadaczami
Ias6w z osobami prawnymi lub z jednostkami organizaoyjnymi, w tym spolkarni, nieposiadajqcymi osobowosci prawnej.

Termin sktadania: Do dnia 15 stycznia danego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od dnia wystapienia okolicznosci uzasadniajacych
powstanie obowiazku podatkowego lub od dnia zaistnienia zmian ma.ja.cych wptyw na wysokosc opodatkowania,. o kterych
mowa w art. 5 ust. 4 ustawy.

vliejsce sktadania: Organ podatkowy wtaSciwy ze wzgledu na miejsce polo±enia przedmiotbw opodatkowania.

A. MIEJSCE I CEL SKLADANIA DEKLARACJI2)

4. Nazwa I adres sledziby organu podatkowego

5. Cel ztozenia formularza (zaznaczyC wtasciwy kwadrat):

I—I 1. zto±enie deklaracji LJ 2. korekta deklaracji3'
6. Okres - od ktbrego deklaracja obowla.zuje

(miesiqc) i

B. PODMIOf ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyt wlaSciwy kwadrat):

LJ 1. wlaSciciel, uzytkownik wieczysty lub posiadacz UJ 2. wsp6twlaSciciel, wsp^uzytkownik wieczysty lub wsp6lposiadacz

C. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podatnika niebedqcego osoba. fizycznq ** - dotyczy podatnika bedacego osoba. flzyczna.

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
8. Rodzaj podatnika (zaznaczyt wtaiciwy kwadrat):

LJ 1. osoba fizyczna LJ 2. osoba prawna LJ 3. jednostka organizacyjna, w tym spolka, niepcsiEsdajaca osobowosti prawnej

9. Nazwa petna * / Nazwlsko ' 10. Nazwa skrdcona * / Plerwsze Iml^*'

11. Identyfikator REGON (w przypadku os6b fizycznych REGON podaje si?, o ile zostat nadany)

Pola 12,13,14 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany.

12. Data urodzenia (dzieri - miesia.c - rok) 13. Imie ojca 14. Imi? matki

C.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA
15. Kraj 16. Wojewodztwo 17. Powiat

18. Gmlna 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

22. Miejscowosi 23. Kod pocztowy

C.3. ADRES DO DORE.CZEN Nalezy wypetni6 tylko wbwczas, gdy adres do doreczen jest inny niz w czesci C.2.

24. Kraj 25. Wojewddztwo 26. Powiat

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu

31. MiejscowosC 32. Kod pocztowy
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D.I

E.V

F.I

G.I

JANE 0 LASACH PdDLEG&lACYCH OPODATKOWANIU
Powierzchnia w ha"' Stawka podatku

z»,
La«y -•!,*• _ „ • _ > , ' - , . . „:_- ." „ !f >- , v 33. 34.
(zwyjaMem Ias6wwchodza.cych wsktad rezerwatow ,
przyrody i parkbw narodowych) -. . ' ,,'' .
U»y wchodzflce w«kjadrezerwat6w przyrody ._- •"; 36. 37.

"•' '. • • 'vv^>',!'n
Kwota podatku zaokres,.;

ktdrego dotyczy doklaracja5'
gr ; z}, ' "*gr

35.

38.

VYSOKOSC ZOBOWIAZANIA PODATKOWEGO 1 RAT PODATKU
Lqczna kwota podatku za okres, ktbrego dotyczy deklaracja 39.

Suma kwot podatku z poz. 35 1 38.
Kwota podatku za mlesla.ce nleobjete deklaracja."' 40.

Jezell w poz. 5 zaznaczono kwadrat 1 , nalezv wpisac 0. • . . • - • " ' ' .
Wysokosd zobowlazanla podatkowego7' , • . • ' • 41.

Suma kwot z poz. 39 1 40 (po zaokragleniu do petnych ztotych). . '

zl, gr

zt, gr

zt

Suma kwot z poz. od 42 do 53 musi bye rowna kwocie z poz. 41 7>. W przypadku korekty deklaracji raty, kt6re nie zostaly objete korekta., pozostaja.
bez zmian.
Kwota 1 raty ;

Kwota III raty. - - .

Kwota V ra ty > » • • . - . £ • • / •

Kwota VII raty

Kwota IX raty

Kwota XI raty

42.

zt
44.

'-**"'•*/• zt
• • . - • 4 6 .

zt
,' .48.

zt
50.

zt
52.

,,/.-'-v:'- zt

Kwota II raty

Kwota IV raty ' , . . . ; .;

Kwota VI raty . , ; - . ' , , : c.

Kwota VIII raty,
- * ^ T- * "•

Kwota X raty

Kwota XII raty

43.

zt

45.

zl

47.

zt

49.

zt

51.

53.

MFORMACJA O ZAt ACZNIKACH Deklaracje nale±y sktadae wraz z odpowlednlmi zata.cznikami, ktdre stanowia. jej Integralnq
czesc. : • ' - " • ' . " " ' • • . • •
54. Llczba zatacznik6w ZDL-1 55. Liczba zaiacznlk6w ZDL-2

KONTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA SPORZADZENIE DEKLARACJI
I DODATKOWE INFORMACJE
Podanle informacji w czeScI G nie jest obowiqzkowe. . . '
56. Telefon 57. E-mail

58. Inne (np. okreslenie zdarzenia powodujqcego obowiqzek zlozenia deklaracji)

H. PODPIS PODATNIKA 1 OS6B REPREZENTUJACYCH PODATNIKA

H.1

H.2

. PODPIS PODATNIKA
59. Pierwsze imie

61. Data wypetnienla (dziert - miesiqc - rok)

. PODPISY OS6B

60. Nazwisko

62. Podpis podatnika

REPREZENTUJ^CYCH PODATNIKA
63. Pierwsze imie

65. Data wypetnienla (dziert - miesi^c - rok)

67. Pierwsze Imie

69. Data wypelnlenia (dzien - miesiqc - rok)
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64. Nazwisko

66. Podpis osoby reprezentuja,cej podatnika

68. Nazwisko

70. Podpis osoby reprezentuja.cej podatnika
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I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Objasnienia

1) Numer PESEL wpisuja. podatnicy bedqcy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadza.cy dziatalnosci gospodarczej lub
niebeda.cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja. pozostali podatnicy.

2) Z wyja.tkiem poz. 5 kwadrat 1, ilekroc jest mowa o deklaracji, rozumie sie przez to rdwniez korekte deklaracji.
3) Zgodnie z przepisami Ordynacji podatkowej.
4) Nale±y podac z doktadnoscia. do czterech miejsc po przecinku.
5) Kwote podatku nalezy obliczyc, mnozqc podstaw? opodatkowania przez stawke podatku, proporcjonalnie do liczby miesiecy, kt6rych

dotyczy deklaracja.
6) W przypadku korekty deklaracji nalezy wpisac sume miesiecznych kwot podatku za miesia.ce nieobjete sktedanq korekta. deklaracji.
7) Kwote podatku (rat podatku) zaokra.gla si? do petnych ziotych, w ten spos6b, ze kohcbwki kwot wynoszqce mniej niz 50 groszy pomija

sie, a koricowki kwot wynosza.ce 50 i wiecej groszy podwyisza si^ do petnych ztotych.
W ostatniej racie nastepuje wyrbwnanie do kwoty zobowia.zania podatkowego (poz. 41).
Obliczony w deklaracji podatek nalezy wptacac w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowigzku podatkowego w terminach do
dnia 15 kazdego miesiqca.
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zt, podatek jest ptatny jednorazowo w terminie ptatnoSci pierwszej raty.

Pouczenia

W przypadku niewptacenia w obowia.zuja.cych terminach zobowia.zania podatkowego lub raty podatku lub wptacenia ich w niepetnej wysokosci
niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami o postepowaniu egzekucyjnym w administracji.

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to naraienie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowym.
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